
SM/Cup Härkätien Lenkki AS - Ahveniston AU 22.5.2021

SM-luokka

Sija No Kuljettaja Kartanlukija Seura(t) Auto Tulos sp.
1 56 Rousku Iiro Åstrand Stefan NaSU/UFAK VW Golf 3 555 100
2 55 Koivisto Jari Koivisto Toni FoSUA Toyota Starlet 3 605 96
3 54 Pulkkinen Mika Bitter Riku LopUA/RiiUA Toyota RAV4 4 852 93
4 57 Karppinen Anssi Saarinen Timo TCoF Toyota 4 944 91
5 46 Lahtinen Mika Lahtinen Jukka AL-Lohja Subaru Justy 6 746 90
6 52 Similä Esa Rousku Riku LaihUA/NaSU Subaru 7 713 89
7 50 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko LapUA VW Golf 4Motion 7 722 88
8 39 Ohrankämmen Kauko Ohrankämmen Jari AL-Hki/HRCF Hessumobiili-Subaru 8 482 87
9 51 Riiho Olli Riiho Markus RiiUA Kamua Toyota RAV4 8 740 86

10 49 Oksman Henri Nousiainen Antti VMF/LamUA Citroën C2 9 196 85
11 53 Mäkelä Timo Kulmala Jari NaSU/KangUA BMW 325iX 9 418 84
12 44 Valtaala Jari Mörönen Immo AlavUA Toyota Startlet 10 017 83
13 42 Virtanen Mauno Virtanen Kari NaSU VW Golf 10 020 82
14 47 Lehtimäki Hannu Varjonen Ari NaSU/RauUA Pecoscon Oy Audi 10 625 81
15 48 Hintikka Kari Halme Joni FoSUA Subaru Impreza 11 384 80
16 37 Heinonen Sami Leppäkorpi Timo AL-HKI/UFAK Audi 11 559 79
17 40 Huovinen Henry Kiikkilä Mika VääUA VW Golf 15 969 78
18 41 Vuorinen Anssi Pusa Hannu TCoF Toyota RAV4 16 495 77
19 43 Heino Anita Winberg Pasi HyUA Winhaan Toyota RAV4 18 088 76
20 36 Heikkilä Mari Mäkeläinen Reijo AL-Hki VW Golf 29 443 75

keskyttänyt
45 Juntunen Teemu Viljanen Niko LapUA Mitsubishi Piniin auto rikki

peruuttanut
38 Ristolainen Timo Haikonen Aimo MikUA Suzuki auto rikki

ilmoittautui 22 lähti 21 keskeytti 1 peruutti 1



SM-luokka M

Sija No Kuljettaja Kartanlukija Seura(t) Auto Tulos np.
1 56 Rousku Iiro Åstrand Stefan NaSU/UFAK VW Golf 3 555 3
2 55 Koivisto Jari Koivisto Toni FoSUA Toyota Starlet 3 605 2
3 54 Pulkkinen Mika Bitter Riku LopUA/RiiUA Toyota RAV4 4 852 1
4 57 Karppinen Anssi Saarinen Timo TCoF Toyota 4 944
5 52 Similä Esa Rousku Riku LaihUA/NaSU Subaru 7 713
6 51 Riiho Olli Riiho Markus RiiUA Kamua Toyota RAV4 8 740
7 53 Mäkelä Timo Kulmala Jari NaSU/KangUA BMW 325iX 9 418

ilmoittautui 7 lähti 7

SM-luokka A

Sija No Kuljettaja Kartanlukija Seura(t) Auto Tulos np.
1 46 Lahtinen Mika Lahtinen Jukka AL-Lohja Subaru Justy 6 746 4
2 50 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko LapUA VW Golf 4Motion 7 722 3
3 39 Ohrankämmen Kauko Ohrankämmen Jari AL-Hki/HRCF Hessumobiili-Subaru 8 482 3
4 49 Oksman Henri Nousiainen Antti VMF/LamUA Citroën C2 9 196 2
5 44 Valtaala Jari Mörönen Immo AlavUA Toyota Startlet 10 017 2
6 42 Virtanen Mauno Virtanen Kari NaSU VW Golf 10 020 1
7 47 Lehtimäki Hannu Varjonen Ari NaSU/RauUA Pecoscon Oy Audi 10 625
8 48 Hintikka Kari Halme Joni FoSUA Subaru Impreza 11 384
9 37 Heinonen Sami Leppäkorpi Timo AL-HKI/UFAK Audi 11 559

10 40 Huovinen Henry Kiikkilä Mika VääUA VW Golf 15 969
11 41 Vuorinen Anssi Pusa Hannu TCoF Toyota RAV4 16 495
12 43 Heino Anita Winberg Pasi HyUA Winhaan Toyota RAV4 18 088
13 36 Heikkilä Mari Mäkeläinen Reijo AL-Hki VW Golf 29 443

keskyttänyt
45 Juntunen Teemu Viljanen Niko LapUA Mitsubishi Piniin auto rikki

peruuttanut
38 Ristolainen Timo Haikonen Aimo MikUA Suzuki auto rikki

ilmoittautui 15 lähti 14 keskeytti 1 peruutti 1



Cup-luokka

Sija No Kuljettaja Kartanlukija Seura(t) Auto Tulos np. sp.
1 5 Välkkilä Markku Ristikangas Juha LapUA Toyota RAV 4 3 758 4 60
2 23 Kotajärvi Raul Kotajärvi Jarno AL-Oulu/UFAK Rölli Tiimi Audi 5 355 4 58
3 16 Erämaja Matti Erämaja Antti AL-Hki VW Golf 5 776 3 57
4 22 Laitinen Toni Laitinen Timo EPUA SulleMulle AS Suzuki 6 109 3 56
5 12 Mäkinen Kari Mäki Markus VaToSUA Toyota RAV 4 6 178 2 55
6 6 Lehtonen Heikki Paloposki Jukka VaToSUA/TAUK Mitsubushi Lancer 6 526 2 54
7 3 Puupponen Ilpo Valkonen Risto LMM Toyota Starlet 6 837 2 53
8 4 Vainikainen Seppo Keski-Korsu Pertti SBR/RaaUA Korsu Suzuki 7 516 1 52
9 13 Salonpää Risto Malkakorpi Arto EPUA/AL-Härmä Suzuki 8 039 1 51

10 19 Tuomala Anton Tuomala Ari JSAST Toyota RAV 4 8 613 50
11 2 Innala Markku Komeri Heikki TAUK REMET-Suzuki 8 688 49
12 21 Koivuniemi Mika Törvi Mikko EPUA MH-kate Toyota 9 129 48
13 10 Haaparanta Janne Pasanen Jussi I-HelUA TP-Suzuki SX4 9 298 -
14 18 Salo Mika Salo Eemi RiiUA Subaru Impreza 9 966 47
15 7 Kekkonen Pasi Muttilainen Matti UFAK Mazda B 10 977 46
16 14 Lamberg Juha Manninen Timo AL-AKU Suzuki SX4 12 557 -
17 9 Luhtala Jussi Luhtala Jaana LaihUA Suzuki SX4 13 123 45
18 17 Alitalo Mikko Erämaja Johanna LopUA Nissan Micra 14 406 -
19 11 Juselius Hannu Hirsivaara Hannu THU-TEAM Audi 1.8t 15 023 44
20 20 Alakoskela Mika Jääskeläinen Jukka LapUA Mazda 16 210 43

keskyttäneet
1 Rintamäki Mikko Mattila Arto JSAST/VaToSUA Mazda 323 auto rikki
8 Kamila Kai Kinnari Jukka LaihUA/JurvanUA Subaru Justy auto rikki

peruuttanut
15 Jalava Markku Orava Esa LopUA Subaru Impreza sairaus

ilmoittautui 23 lähti 22 keskeytti 2 peruutti 1



C-luokka

Sija No Kuljettaja Kartanlukija Seura(t) Auto Tulos np.
1 28 Immonen Manu Immonen Matias RiiUA Jeep Cherokee 1 839 4
2 27 Viskari Timo Lantta Tomi MikUA BMW 2 424 3
3 33 Raitala Janne Raitala Aki TAUK Opel Corsa 3 290 2
4 35 Gustafsson Aimo Halme Hannu FoSUA Peugeot 106 3 518 1
5 29 Mäkelä Jari Puro Teemu ÄhtUA Toyota Yaris 4 761
6 31 Arminen Kai Arminen Tarja LopUA Raskone Subaru 4 931
7 34 Etelä Arvo Pehkonen Jukka VaToSUA Fiat 5 368
8 30 Kamppi Hannu Kamppi Ropert LopUA Kampin Tilan BMW 6 042
9 32 Auvinen Joni Lepistö Tommi LapUA Ford Ka 7 422

ilmoittautui 9 lähti 9


